平成29年10月2日

教員・助教員、レスキューパラシュートリパック認定証所持者の皆様

香川県ハング・パラグライディング連盟

理事長 橋田明夫

    教員・助教員、レスキューパラシュートリパック認定証更新講習会

開催について

 みだしの件については、次のとおり実施予定ですのでお知らせします。

記

１ 開催内容・日時

（1） リパック認定証（レスキューパラシュートリパック認定証）更新講習会

平成29年10月27日（金曜日）午前10時00分から午後６時00分までの間

（2） 教員・助教員更新講習会

平成29年10月28日（土曜日）午前10時00分から午後６時00分までの間

２ 開催内容・場所

（1） リパック認定証更新講習会

香川県仲多度郡まんのう町生間415番地１

仲南公民館2階会議室

（2） 教員・助教員更新講習会

好天時

 香川県坂出市大屋冨町3100-26

 老人保健施設松寿荘付近の讃岐パラグライダースクールエリア

雨天時

 香川県仲多度郡まんのう町生間415番地１

仲南公民館2階会議室

3 講習費用・申し込み先

  講習費用は、教員・助教員、リパック認定証更新講習それぞれ5,000円です。

両方を受けられる方は1万円です。

  申込先は、JHF事務局若しくは橋田までご連絡を下さい。

４ 持参するもの

  教員・助教員講習を受講される方は、体協のテキスト等が必要となります。

５ 連絡先

  JHF事務局

  講師：橋田明夫 080-2999-8000 hashida8@yahoo.co.jp

  仲南公民館：0877-77-2990

  讃岐パラグライダースクール（川染）：090-7570-0070

６ 注意事項-

リパック認定書証更新講習会は新規の講習会ではなくて、認定証所持者対象の更新講

習会のみです。

10 月 28 日の教員・助教員更新講習会開催場所は、前日の天気予報によって決定しま

すので、橋田の方へ電話で確認してください。